1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Educação

PROCESSO SELETIVO N° 02/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Catanduva/SP, através da Secretaria

Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna público:

1. As listas de CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados no referido Processo Seletivo nº

02/2023, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2. Não foram interpostos recursos quanto à lista de classificação publicada em 05/07/2022.

Catanduva, 12 de julho de 2023.

Comissão do Processo Seletivo, conforme Decreto nº 8.564 de 24/04/2023

 2

ANEXO ÚNICO – PROCESSO SELETIVO 02/2023

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Emprego: 101- MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º NATIELLI THAMIRES FURTADO CRIVELLARI 003035 25,00 6,00 13,00 08/09/1997 -
 2º JULIA DA CUNHA MESQUITA 003318 24,00 6,00 12,00 09/05/1999 -
 3º CAMILA CARVALHO 003165 23,00 9,00 11,00 10/02/1997 -
 4º RAFAELA MARQUES DE PAULA 003394 23,00 8,00 11,00 19/03/1991 -
 5º CAMILA BEATRIZ DE SOUZA 003340 23,00 8,00 10,00 24/01/1992 -
 6º JOÃO VITOR GABAS DE LIMA 003212 23,00 7,00 13,00 10/03/1995 -
 7º CLARICE SOUZA RACHIELI CEZ 003358 23,00 7,00 12,00 11/03/1991 -
 8º HECTOR DECARLI CARDOZO 003295 23,00 7,00 10,00 06/06/2003 -
 9º ROSY MARY CARVALHO CARNEIRO 003363 22,00 8,00 10,00 19/09/1977 -
 10º BEATRIZ GEORGIA PLACCO BERGUIO 003247 22,00 8,00 10,00 19/02/2004 -
 11º BEATRIZ RIBEIRO LOPES 003269 22,00 6,00 11,00 21/07/2003 -
 12º LARISSA BRITO DE OLIVEIRA 003262 22,00 6,00 10,00 23/01/2002 -
 13º HUGO CID FERRIZZI 003370 22,00 4,00 13,00 14/06/1997 -
 14º CAROLINA CALLEGARI BARBISAN 003264 21,00 9,00 11,00 15/07/1989 -
 15º JACKISLAINE MARIA DA SILVA 003357 21,00 9,00 7,00 24/05/2001 -
 16º TIAGO DOS REIS VALENTE 003172 21,00 8,00 10,00 17/11/1982 -
 17º IGOR KHAUAN DE OLIVEIRA PRETE 003205 21,00 7,00 10,00 01/06/1998 -
 18º LEONARDO ONOFRE 003330 21,00 6,00 12,00 19/05/1976 -
 19º GUILHERME FERREIRA DA SILVA 003406 21,00 6,00 12,00 31/07/2002 -
 20º BEATRIZ DA SILVA SANTOS 003398 20,00 8,00 10,00 29/06/2001 -
 21º JÚLIA LAVINO SARETA DA SILVA 003309 20,00 7,00 9,00 30/12/1999 -
 22º VINÍCIUS GONÇALVES FERREIRA 003238 20,00 4,00 12,00 25/07/2004 -
 23º MARIANE CRISTINA PEREIRA 003359 20,00 4,00 9,00 10/04/2005 -
 24º JAYME ARTHUZI NETO 003252 19,00 8,00 6,00 21/05/2001 -
 25º KELLY REGINA BONIFÁCIO DE MELO 003182 19,00 6,00 10,00 01/01/1993 -
 26º EDUARDO CEROZE 003352 19,00 6,00 9,00 05/07/2000 -
 27º MARCELA PLACCO BERGUIO 003111 19,00 5,00 12,00 20/07/2000 -
 28º BEATRIZ DE CARVALHO RASCAZZI 003202 19,00 5,00 11,00 20/02/2004 -
 29º JULIANA AGUIAR DE SOUZA DA SILVA 003120 19,00 5,00 8,00 27/06/1983 -
 30º AMANDA ALVES ROBERTO 003346 18,00 7,00 7,00 05/12/1994 -
 31º EMANUELA VILAS PIRES DE ALMEIDA 003174 18,00 6,00 10,00 29/04/2005 -
 32º ANA LECIA BRAGA LIMA 003246 18,00 6,00 9,00 08/06/1983 -
 33º MAKYLANE MAGALHAES CIRIACO 003254 18,00 6,00 9,00 29/03/2001 -
 34º MONIZE DA COSTA 003333 18,00 6,00 8,00 24/10/1985 -
 35º JOÃO HENRIQUE DE PAULA THEODORO 003319 18,00 5,00 9,00 13/02/1991 -
 36º GIOVANA VALENTINI 003408 18,00 5,00 9,00 01/08/2002 -
 37º THAÍS ROBERTA DA SILVA 003193 18,00 4,00 9,00 02/03/2005 -
 38º SÔNIA APARECIDA SERRANO 003287 17,00 5,00 11,00 23/07/1961* -
 39º APARECIDO CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 003328 17,00 5,00 9,00 01/11/1962* -
 40º SIMONE ANGELO 003350 17,00 8,00 8,00 23/12/1966 -
 41º MARIA ANTONIA DE JESUS BERALDI 003136 17,00 8,00 7,00 03/10/1972 -
 42º SUELLEN FERREIRA ROMANINI 003237 17,00 7,00 9,00 07/08/2003 -
 43º MATHEUS DOS SANTOS RAIMUNDO 003257 17,00 7,00 8,00 29/06/2002 -
 44º BIANCA OLÍVIA SOARES DE OLIVEIRA 003401 17,00 5,00 11,00 03/05/2001 -
 45º AMAURI DE OLIVEIRA FILHO 003409 17,00 5,00 10,00 27/07/1999 -
 46º FERNANDO PANÇA DE ALMEIDA 003127 17,00 5,00 9,00 25/05/1971 -
 47º FRANCIELE NAIRA FUZARO RODRIGUES DA SILVA 003364 17,00 4,00 10,00 05/03/1996 -
 48º NATAN OLIVEIRA ANTONIO 003355 17,00 4,00 10,00 30/10/2001 -
 49º FERNANDA ROSA DOS SANTOS ESPINOZA 003362 16,00 7,00 5,00 08/04/1980 -
 50º ELIANE ANGELO 003327 16,00 5,00 9,00 09/03/1978 -
 51º LORAYNI GONÇALVES DA SILVA 003374 16,00 4,00 10,00 05/03/1999 -
 52º AGATHA BERNARDI HERNANDES MARTINS 003291 15,00 6,00 8,00 30/08/1999 -
 53º ISABEL JESUS DOS SANTOS 003384 15,00 6,00 6,00 13/06/1992 -
 54º ADRIELE MAYRA FRAGOSO 003243 15,00 5,00 7,00 11/08/1990 -
 55º FERNANDA DE FÁTIMA ZORNETA DOS SANTOS 003387 15,00 4,00 8,00 01/03/1980 -
 56º CARLOS GUILHERME BARBUJANI 003366 15,00 3,00 9,00 16/05/1988 -
 57º ELISANDRA DO NASCIMENTO LOPES 003052 14,00 8,00 5,00 11/02/1987 -
 58º KAUE DOUGLAS DOS SANTOS SANTANNA 003301 14,00 6,00 7,00 18/08/2004 -

 3

 59º ROSANA MIGLIORINI DE OLIVEIRA SILVA 003131 14,00 5,00 6,00 20/12/1979 -
 60º JOÃO CAIO FRANCIOSI 003100 14,00 5,00 6,00 20/09/2001 -
 61º DÉBORA LOPES GARCIA 003276 14,00 3,00 10,00 22/05/1995 -
 62º ANA CÉLIA SANTOS MOREIRA SOARES 003315 14,00 3,00 9,00 10/01/1995 -
 63º JOSIELMA ROCHA DA SILVA 003210 14,00 0,00 11,00 06/08/1990 -
 64º ANA JULIA DE CAMPOS 003232 13,00 7,00 5,00 29/07/2000 -
 65º AMANDA VITÓRIA RIBEIRO DA SILVA 003169 13,00 6,00 7,00 20/05/1999 -
 66º BRUNA DE OLIVEIRA MELHADO 003218 13,00 4,00 8,00 23/12/1997 -
 67º LUANA DO CARMO SOUZA 003134 13,00 4,00 7,00 26/07/2001 -
 68º DINALVA APARECIDA DOS SANTOS 003173 13,00 3,00 9,00 21/10/1964 -
 69º MARIA CLARA DA SILVA 003304 13,00 3,00 9,00 03/09/2004 -
 70º VITÓRIA ALBERTINA PEREIRA BORGES 003191 13,00 3,00 8,00 28/06/1998 -
 71º CHRYSTIAN HENRIQUE DE MAIO 003361 13,00 3,00 8,00 10/11/2001 -
 72º DEISE FABIANA ISTAURO 003335 13,00 2,00 8,00 17/06/1983 -
 73º JUAREZ EDUARDO RIBEIRO 003303 12,00 5,00 4,00 10/10/1978 -
 74º ÂNGELA APARECIDA DOS SANTOS 003356 12,00 0,00 10,00 20/02/1967 -
 75º RIAN SIMÃO DA SILVA 003396 11,00 4,00 7,00 13/04/2003 -
 76º JANAÍNA PAULA LEITE DA SILVA 003397 11,00 4,00 4,00 23/04/1981 -
 77º VIVIANE DE ANDRADE LOPES 003138 11,00 3,00 7,00 09/08/1987 -
 78º JUSSARA APARECIDA DOS SANTOS GARCIA 003224 11,00 3,00 6,00 08/08/1977 -
 79º CARLOS EMANOEL VILAS 003175 11,00 1,00 8,00 05/08/2004 -
 80º LUIZ CLÁUDIO NASCIMENTO 003239 10,00 3,00 5,00 11/02/1963* -
 81º LYVIA REGINA DOS SANTOS 003399 10,00 4,00 5,00 10/03/1990 -
 82º LUCIANA RENATA BENTO 003016 10,00 4,00 5,00 12/04/1991 -
 83º CARINA MARIA BUCARDI CABREIRA 003402 10,00 3,00 6,00 05/03/1980 -

 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03